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Miniaturgolf Sportclub
Schriesheim seit 1964

Veranstalter:
Spielsystem:

Turnierleiter:

Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter:

Besondere Vorkommnisse:

Wetter:

Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V.
Miniaturgolf

Michael Ritschel, MC Schriesheim

Alexandra von dem Knesebeck, 1. MGC Goéttingen
Reiner Ritschel, MC Schriesheim

Susanne Berneit, MSC Bensheim-Auerbach
Tobias Richter, 1. MC Weinheim

Thomas Christmann, BGC Bildstock
Thomas Rastetter, CGC Groétzingen

Samstag, 25. Juli 2020
-KEINE-
Sonntag, 26. Juli 2020

Regenunterbrechung:

10:20 Uhr bis 10:24 Uhr
11:48 Uhr bis 12:04 Uhr
12:11 Uhr bis 12:36 Uhr

Auf alle Stechen wurde verzichtet

Am Samstag durchgehend sonnig bis 28 Grad Celsius.
Sonntags wechselhaft mit Regenschauern bis 28 Grad Celsius.
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Teilnehmende Vereine:

MC Schriesheim 11
MGC Dormagen-Brechten 7
1. MGC Ludwigshafen 5
CGC Blau-Gelb Groétzingen 5
1. MGC Mannheim 4
BGS Hardenberg-Poétter 4
1. MGC Goéttingen 3
1. MGC Mainz 3
1. KC Homburg-Saar 2
1. MG Weinheim 2
BGC Bildstock 2
MSC Bensheim-Auerbach 2
BGC Rheinau-Freistett 1
MGC Millennium Lorsch 1
MGC Sulzfeld 1
Gesamt 53

Wir bedanken uns herzlich fur die Teilnahme an unserem Turnier. Wir hoffen, dass es allen
gefallen hat, und freuen uns auf ein Wiedersehen in 2021.

Fiir die Richtigkeit: Martin Fallenbiichel
MC Schriesheim e.V. Schriesheim, 28. 07 .2020
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Kategorien
Senioren mannlich Il
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges
1 Raffaele Canceniella MC Schriesheim 28 24 22 23 243 6 97
2 Jérn Osnabriigge 1. MGC Ludwigshafen 23 26 26 25 250 3 100
3 willi Appel MC Schriesheim 28 24 27 24 258 4 103
4 Reiner Ritschel MC Schriesheim 24 27 22 30 258 8 103
& Helmut Glaser MGC Sulzfeld 26 26 25 28 26,3 3 105
6 Horst Jung MGC Millennium Lorsch 29 26 25 27 26,8 4 107
7 Ingo Stuppy 1. MGC Mannheim 1968 28 28 26 32 285 6 114
8 Thomas Christmann BGC Bildstock 31 35 29 37 330 8 132
Senioren weiblich I
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges
1 Ursula CréBmann 1. MGC Ludwigshafen 25 28 23 24 250 &5 100
2 Ursula Becker 1. MGC Mannheim 1968 45 29 28 29 328 17 131
3 Steffi Christmann BGC Bildstock 35 35 28 3% 343 11 137
4 Silvia Schmidt 1. MGC Mannheim 1968 44 39 52 40 43,8 13 175
Senioren mannlich |
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges
1 Harald Erlbruch BGS Hardenberg-Pétter 27 24 22 M 235 6 94
2 peter Miiller MC Schriesheim 27 22 28 24 253 6 101
3 Frank Bonenberger 1. MGG Ludwigshafen 27 26 23 26 255 4 102
4 Michael Koziol BGS Hardenberg-Pétter 29 26 24 24 268 5 103
5 Uwe Schmitt MC Schriesheim 28 25 28 24 26,3 4 105
6 Walter Erlbruch BGS Hardenberg-Pétter 25 28 24 29 265 5 106
7 Michael Weil3 1. MGC Mannheim 1968 26 31 26 26 273 5 109
8 Stephan Pawelka MC Schriesheim 29 33 24 32 295 9 118
9 Mario Hartkorn-Gotz CGC Blau-Gelb Grotzingen 36 29 35 29 320 6 128
10 Thomas Rastetter CGC Blau-Gelb Grotzingen 35 30 32 36 33,3 6 133
11 René Dippelhofer 1. MGC Mainz 0,0 0 0 Nicht gestartet
Senioren weiblich |
Platz Name Verein R1 RZ2 R3 R4 Schnitt Diff Ges
1 Alexandra von dem Knesebeck 1. MGC 1970 Gattingen 26 21 23 29 248 8 99
2 Isolde Erhard BGC Rheinau-Freistett 38 34 25 29 3,5 13 126
3 Susanne Berneit MSC Bensheim-Auerbach 34 37 29 30 325 8 130
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Name

Silvio Krauss
Luca Hoock
Max Hartkorn
Marcel Staudt

Jugend mannlich

Verein

1. MGC Mainz

1. MGC Ludwigshafen
CGC Blau-Gelb Gratzingen
MC Schriesheim

Gerald Pressmar-Danne 1. MC Weinheim

Name

Damen

Verein

Melanie Hammerschmidt 1. KC Homburg-Saar 1967

Jasmin Ehm
Vanessa Peuker
MNicole Birkelbach

Tamara Hartkorn

Name

Timo Glaser
Dennis Kapke
Michael Ritschel

Sebastian Piekorz

1. MGC 1970 Gattingen
MGC Dormagen-Brechten
1. MGC 1970 Gottingen

R1
23
26
30
32
32

R1
21
23
29
25

CGC Blau-Gelb Grotzingen 47

Herren
Verein
MC Schriesheim
MGC Dormagen-Brechten
MC Schriesheim
1. MGC Mainz

Alexander Junkermann MGC Dormagen-Brechten

Thomas Giebenhain
Sascha Spreier
Alexander Geist
Robin Hettrich
Sebastian Kube
Patrick Bothmann
Tobias Richter
Sebastian Heine
Martin Fallenbiichel
Stefan Ulrich

Marco Weber

Sven Janz

MSC Bensheim-Auerbach
1. KC Homburg-Saar 1967
BGS Hardenberg-Pdotter
MGC Dormagen-Brechten
MGC Dormagen-Brechten
MGC Dormagen-Brechten
1. MC Weinheim

MGC Dormagen-Brechten
MC Schriesheim

1. MGC Ludwigshafen

MC Schriesheim

CGC Blau-Gelb Grétzingen

R1
27
25
26
26

23

28
26
26
26
27
28
25
27

21
32
25
27
33

29
23
29

36

23

23
25
23
27
25
25
23

21
26
22
26
27
28
33

R3
26
25
33
28

R3
23
24
21
30
41

R3
21

23
22
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27
28

26

26

3

30
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R4 Schnitt Diff Ges

23
25

24
30
35

R4
20
26
21
28
45

23,3
27,0
28,0
29,3
33.5

Schnitt
23,3
24,0
25.0
26.8
42,3

& 93
7 108
8 112
5 117
3 134

Diff Ges
8 83
3 96
8 100
6 107
11 1868

R4 Schnitt Diff Ges

22
23
24
23
27
23
25
22
26
24
27
26
27
28
25
28
34

23,3
24,0
24,0
24,0
24,3
24,3
24,5
248
25.0
25,3
25,5
258
25,8
26,3
27,5
30,0
32,0

8 93
96
86
86
97
a7
88
89

100

101

102

103

103

105

110

120

128
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Miniaturgolf Sportclub
Schriesheim seit 1964
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Gemischte 4-er Mannschaften mit Streicher

1 MGC Dermagen-Brechten R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
Dennis Kapke 25 24 24 23 24,0 96
Alexander Junkermann 24 23 23 27 243 97
Patrick Bothmann 26 21 28 27 25,5 102
Sebastian Heine 28 22 26 27 25,8 103

75 66 T3 77 24,3 291

2 BGS Hardenberg-Potter R1 RZ R3 R4 Schnitt Gesamt
Alexander Geist 28 25 24 22 248 99
Harald Erlbruch 271 24 22 21 23,5 94
Michael Koziol 28 26 24 24 25,8 103
Walter Erlbruch 25 28 24 28 26,5 106

B0 75 70 &7 24,3 292

3 1. MGC Ludwigshafen R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
Frank Bonenberger 27 26 23 28 25,5 102
Jorn Osnabriigge 23 26 26 25 25,0 100
Ursula CréBmann 25 28 23 24 25,0 100
Stefan Ulrich 271 271 34 25 27,5 110

76 79 T2 T4 25,0 300

4 1. MGC Géttingen R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
Jasmin Ehm 23 23 24 28 24,0 96
Nicole Birkelbach 25 24 30 28 26,8 107
Alexandra von dem Knesebeck 26 21 23 29 24,8 99

74 68 77 83 25,2 302

5 1. MGC Mannheim R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
Ingo Stuppy 28 28 26 32 28.5 114
Michael Weill 26 31 26 26 27,3 109
Silvia Schmidt 44 38 52 40 43,8 175
Ursula Becker 45 29 28 29 32,8 131

98 88 80 87 29,4 353

6 CGC Grotzingen R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
Mario Hartkorn-Gotz 35 29 35 29 32,0 128
Max Hartkorn 30 25 33 24 28,0 112
Sven Janz 31 32 30 4 32,0 128
Thomas Rastetter 35 30 32 38 33,3 133

86 84 95 &7 30,2 362
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1 2 3 5 6 7 8 9 10 1" 12 13 14 15 16 17 18
MGC Dormagen-Brechten |15125|15125|19158 |13 108 17 1,42 (18150 (121,00 (201,67 [141,17 (201,67 19158|141,17 131,08 221,83 151,25 121,00 17 1,42 |16 1,33
BGS Hardenberg-Potter (131,08 |161,33 171,42 /131,08 24200 161,33 121,00 191,58 | 161,33 171,42 141,17 131,08/ 131,08 | 181,50 (242,00 151,25 (141,17 |18 1,50
1. MGC Ludwigshafen 131,08 141,17 (181,50 (17 1,42 | 201,67 |151,25 121,00 |23 1,92 |17 1,42 131,08 191,58 (151,25 |14 1,17 |17 1,42 |22 1,83 |14 1,17 |17 1,42 |20 1,67
1. MGC Géttingen 19158 (151,25(191,58 (151,25 151,25 |17 1,42 121,00 | 252,08 |17 1,42 201,67 141,17 (151,25 |14 1,17 |20 1,67 |16 1,33 |14 1,17 [ 191,568 |16 1,33
1. MGC Mannheim 181,50 191,68/ 22183 | 151,25(211,75(191,58 151,25 27225 |17 1,42(18 1,50 24200 |191,68 | 15 1,25 [231,92| 17 1,42 17 1,42 |221,83 |25 2,08
CGC Grétzingen 171,42|13 1,08 201,67 [25208 171,42 |201,67 151,25 31258 27225 1512525208 131,08 201,67 | 181,50|211,75/231,92 201,67 |221,83
Gesamtliste
Ge-
Platz | Name Verein Passnummer | Kat |R1|R2|R3|R4 |Schnitt|samt
1| Silvio Krauss 1. MGC Mainz 66161 (Jm |23|21|26|23| 23,25 93
1| Timo Glaser MC Schriesheim 36872 | H 27(1231]21|22| 23,25 93
1| Melanie Hammerschmidt 1. KC Homburg-Saar 1967 36423 |D 21129|23|20| 23,25 93
4 | Harald Erlbruch BGS Hardenberg-Potter 28515 |Sml |27 (242221 23,5 94
5 | Dennis Kapke MGC Dormagen-Brechten 35774 |H 25(24|2423 24 96
5| Jasmin Ehm 1. MGC 1970 Goéttingen 35737 (D 231232426 24 96
5 | Michael Ritschel MC Schriesheim 33975 |H 26(23(23|24 24 96
5| Sebastian Piekorz 1. MGC Mainz 37859 |H 26(25(22|23 24 96
9 | Alexander Junkermann MGC Dormagen-Brechten 49073 |H 24(23(23|27| 24,25 97
9 | Thomas Giebenhain MSC Bensheim-Auerbach 25206 | H 23(271(24|23| 24,25 97
9 | Raffaele Canceniella MC Schriesheim 5015 |Smll |28 |24|22|23| 24,25 97
12 | Sascha Spreier 1. KC Homburg-Saar 1967 36205 |H 2425|2425 24,5 98
13 | Alexander Geist BGS Hardenberg-Potter 43605 | H 28(25(24|22| 24,75 99
13 | Alexandra von dem Knesebeck |1. MGC 1970 Gottingen 36691 (Swl |26(21|23|29| 24,75 99
15 [ J6rn Osnabrigge 1. MGC Ludwigshafen 26349 |SmIl| 23| 26| 26|25 25 100
15 | Robin Hettrich MGC Dormagen-Brechten 35237 |H 2623|2526 25 100
15 | Ursula CréBmann 1. MGC Ludwigshafen 44760 |Swll | 25 (28| 23|24 25 100
15 | Vanessa Peuker MGC Dormagen-Brechten 37242 |D 29(29|21|21 25 100
19 | Sebastian Kube MGC Dormagen-Brechten 35655 | H 26|24 (27|24| 25,25 101
19 | Peter Miiller MC Schriesheim 40622 |Sml | 27|22|28|24| 25,25 101
21| Frank Bonenberger 1. MGC Ludwigshafen 21702 |Sml | 27|26 23|26 25,5 102
21 | Patrick Bothmann MGC Dormagen-Brechten 45560 | H 2621|2827 25,5 102
23 | Tobias Richter 1. MC Weinheim 65809 | H 27|26|24|26| 25,75 103
23 | Willi Appel MC Schriesheim 45054 |Smll |28 | 24|27 | 24| 25,75 103
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23 | Michael Koziol BGS Hardenberg-Potter 31769 (Sml | 29|26|24|24| 25,75 103
23| Sebastian Heine MGC Dormagen-Brechten 40930 | H 2822 (26|27 25,75 103
23 | Reiner Ritschel MC Schriesheim 5020 |Smll |24 |27|22{30]| 25,75 103
28 | Helmut Glaser MGC Sulzfeld 22832 (Smll | 26| 26|25|28| 26,25 105
28 | Martin Fallenbiichel MC Schriesheim 66478 | H 25(26(26|28| 26,25 105
28 | Uwe Schmitt MC Schriesheim 33891 (Sml |28 (25|28 |24 | 26,25 105
31 | Walter Erlbruch BGS Hardenberg-Potter 42994 |Sml | 25(28|24 |29 26,5 106
32 | Horst Jung MGC Millennium Lorsch 34878 |Smll | 29| 26| 25|27 | 26,75 107
32 | Nicole Birkelbach 1. MGC 1970 Gottingen 31142 |D 25(24130|28| 26,75 107
34 | Luca Hoock 1. MGC Ludwigshafen 66979 |Jm |26|32|25]|25 27 108
35| Michael Weil3 1. MGC Mannheim 1968 38113 (Sml |26(31|26|26| 27,25 109
36 | Stefan Ulrich 1. MGC Ludwigshafen 33761 |H 2712713125 27,5 110
37 | Max Hartkorn CGC Blau-Gelb Groétzingen 67013 |Jm |30|25|33(24 28 112
38 | Ingo Stuppy 1. MGC Mannheim 1968 38362 |Smll |28 |28 | 2632 28,5 114
39 | Marcel Staudt MC Schriesheim 66934 |Jm |32|27|28|30| 29,25 117
40 | Stephan Pawelka MC Schriesheim 66223 |Sml | 29|33|24|32 29,5 118
41| Marco Weber MC Schriesheim 66802 | H 34128(30|28 30 120
42 | Isolde Erhard BGC Rheinau-Freistett 28046 |Swl |38|34(25|29| 315 126
43| Sven Janz CGC Blau-Gelb Groétzingen 67236 |H 3133|3034 32 128
43 | Mario Hartkorn-Gotz CGC Blau-Gelb Groétzingen 67120 |Sml |35]|29(35]29 32 128
45 | Susanne Berneit MSC Bensheim-Auerbach 48006 |Swl [34|37|29]|30 32,5 130
46 | Ursula Becker 1. MGC Mannheim 1968 25999 |Swll |45(29(28|29| 32,75 131
47 | Thomas Christmann BGC Bildstock 65894 | Smil | 3135|2937 33 132
48 | Thomas Rastetter CGC Blau-Gelb Groétzingen 31213 |(Sml |35(30|32|36| 33,25 133
49 | Gerald Pressmar-Danne 1. MC Weinheim 66981 |Jm |[32(33(34|35 33,5 134
50 | Steffi Christmann BGC Bildstock 65895 |Swll |35(35|28|39| 34,25 137
51| Tamara Hartkorn CGC Blau-Gelb Groétzingen 67121 (D 4713614145 | 42,25 169
52 | Silvia Schmidt 1. MGC Mannheim 1968 67258 |[Swll |44 139|52|40| 43,75 175
53 | René Dippelhofer 1. MGC Mainz 45139 | Sml 0 0
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Tumidar:
e n o e

Cextum:

Syshem|u]:

FurSp orts BergstraBenoup 2020
MinlzturgolfSporizhib Sdhriesham ay.

15+ 26 Jull2o30  Ort: Schrieshelm

Minlaturgolf Tumkerkttar:

M chaal Fitschal

Gruppal Gnppsl

0 bigrmc bl e ric hia r: Relnar Rkl &bkszecandra won dem Enessback
Schindsricier: Tobias Rkchiar Thomas Chdstmarn
Schindsrichier: Theoimis Rashedt ar Susarns Bamek

Schindsrichiar:
Schiwdsrichiar:

Gruppad

Auwechelungor:

Esronders Yorkommnbesa

Samstag, 35. Jull M0
HHKEIME -

Sonmtzg, 26. Al 2030
Fagarunberbrechung
10:30 Lihr bis 1024 Whr
1148 Libr bis 1204 Uhr

12:11 Uhr bis 1236 Uhr

Awrahmen fursplaernnen

Charschiedsrichter: gez. Raimar Mtscheal

Bast 2kigung aller Oberschiedsnchier
gez. A kiandm von dem Knesab



